; АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “Козельский район”

(исполнйтеЛь)е|о-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\рд. 2023 г.
. ;1 ’
' I ̂ '»
ь*

' I W

■ill
№ _ Ж .

О внесении изменений в, постановление
администрации МР «Козельский район» от
14.11.2022 г. №1111 «Об |^тановлении
публичного сервитута» (в посл. ;| êд.)

В соответствии I  Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования муц^ район «Козельский район», ходатайством
ООО «Газпром Межрегионгаз» от!30.08.2023г.

ПОСТАНОВЛЯЮ: I' !

1. Внести в постановление^ ̂ администрации муниципального района «Козельский
район» (исполнительно-распбряНйтельного органа) от 14.11.2022 г. № 1111 «Об
установлении публичного сервит^а» (в поел, ред.) (далее - постановление) следующие
изменения: ' ГУ.

1.1 постановление дополнить пунктом 1.1.:
«1.1. Определить срок, , в течение которого в соответствии с расчетом заявителя

использование земельного )щасхка (его части) и расположенного на нем объекта
недвижимости в соответствии'с разрешенным использованием будет невозможно или
существенно затруднено (при возникновении таких обстоятельств) -  3 месяца.»;

1.2 пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Части земельнБгх; [^астков лесного фонда с кадастровыми номерами

40:10:000000:1822, 40:10:р101![)1:4^6 имеют местоположение: Калужская область, ГКУ
КО «Козельское лесничество», Ш^менское участковое лесничество, квартал 53, выделы
15, 18, 20; квартал 66, выдел 1;' кв1артал 65, выделы 3, 7, 11, 13; квартал 77, выделы 7, 8;
квартал 78, выделы 1, 2, 7, 9; квартал 79, выдел 18; квартал 94, выделы 3, 4; квартал 95,
выделы 1,2, 7, 10, 17; квартал |р8|щыделы 3, 4, 7, 8, 11, 14, 16, 17; квартал 119, выделы 10,
12; квартал 120, выделы 6 ;̂7, 13(1|в|артал 121, выдел 1.».

2. Настоящее постановл|й1Ш 1вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постанойДенйе подлежит ортбликованию в порядке установленном

для официального опубликован^ (обнародования) муниципальных правовых актов
муниципального района Козельский район.

I Г'

E.B. Слабова

; S  ■ i :i f i
I - :

i
■ 1 : '  Г ,
V  . И K 4